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Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair olan 3656 sayılı 
Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına 
kadro eklenmesi hakkında kanur tasarısı ile Ankara Milletvekili 
Kemal Bağcıoğlu'nun, Devlet memurları aylıklarının tevhit ve tea
dülüne dair olan 3656 sayılı Kanıma bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet 
Genel Müdürlüğü kısmına ilâve yapılmasına dair kanun teklifi ve 

İçişleri ve Plân komisyonları raporları (1 /511 , 2/636) 

T. C. 
Başbakanlık 6 . 4 . 1968 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 708/2514 

•MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
30 . 3 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Memurlan Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne 
dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (I) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına kadro 
eklenmesi hakkında kanun tasarısı» gerekçesi ve eki ile birlikte ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demirel 

Başbakan 

GEREKÇE 

Polis ken'disine tanınan kanunî yetki çerçevesi ve görev sahası içinde, yurtta kamu düzenini ve 
vatandaşların can ve mal emniyetini temin ile mükellef bulunmaktadır. 

Sem. yıllarda, memleketimizideki hızlı nüfus artışı, şehirleşme ve sanayileşme hareketleri, Ana
yasa düzeninin yarattığı demokratik zihniyet vasatı sosyal, ekonomik ve politik bünyeımizde önemıli 
gelişmeler meydana getirmiştir. Bu gelişmelerin, polis hizmetlerinin ifasında da derin tesirleri 
olmuştur. Filhakika polisimizin günlük iş yükü çoğalmakla kalmamış, yeni bâzı hizmet dalları da 
ortaya çıkmıştır. Malî polis, turzim polisi, toplum polisi ve bölge trafik polisi gibi yeni hiz
metlerin. taazzuvu bu gelişmelerin zarurî bir soçnucu olarak tezalıür etmiş bulunmaktadır. 

Diğer taraftan teknolojide 'meydana gelen büyük terakkiler, gerek özel teşebbüs sahasında ve 
gerekse 'amme hizmetleriı sahasında kullanılan çeşitli malzeme ve metotların geniş çapta de
ğiştirilmesini gerektirmiştir. 

Bu teknik gelişmeye muvazi olarak, polisin suçlularla başedebilmesi için, yeni teknik mal
zeme ve imkânlarla donatılması zaruri görü'müştür. Bunun sonucu olarak, ihtisas ve teknik 
biılgi istiyen şubeler ihdasil'e, bu şubelerin mütehassıs elemanlarla doldurulması, her ileri mem
leket için olduğu gibi emniyet teşkilâtımız için de kaçınılmaz bir haile gelmiştir. 

Memleketliımizdeki sosyal, ekonomik ve politik olay ve hareketlerin 1960 - 1965 yıllarındaki sey
rine bir göz atacak olursak; «Bu devre içinde, polisin hizmet ettiği alandaki nüfus artışı % 21 
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dir. Buna mıikaJbil aynı devrede polis kadrolarında % 1 artış «olmuştur. Şehirlere ve sanayi 
Merkezlerin'e muhaceretin müş'iri olan gecekondu imıııtıkaTarındaJki konut sayışınım 'oıranı Ankara'da 
'% 45, istanbul'da, % 21, İzmirVle % 18, Adana'da % 60 civarındadır. 1960 - 1965 yıllarında 
yurldumuza giren turist sayısının % 30 artış, olmuştur. Yine aynı devre içinde trafik kabaların
da %54, bu kazalarda ölenler miktarında % 61, 7, yaralananlar miktarında da % 56, 5 artış kaydc-
d'il'miştir. 

Bu gelişmelere ilâve olarak, Anayasamızın ve diğer mevzuatın vatandaşlarımıza sağlamış bu
lunduğu kakların ihlâl 'edilmeisi, diğer bir deyimle hürriyet nizamının fcorunması, vasıflı ve yeter 
sayıda polis memurlarına olan ihtiyacı haklı ve zaruri gösteren belli başlı selbeplor olmuştur. 

Hazırlanan bir personel ikmal plânının ışığı altında 5 000 polis memuru kadrosunun Emniyet 
Grenel Müdürlüğü 'kadrolarına ilâvesini derpiş elden 911 ve 912 sayılı kadro 'kanunları 
T. B. M. M. ce 1967 Temmuzunda kabul buyurul muştur. 

Polis hizmetlerinin daha müessir bir şekilde gö rülcbilmcsa için, teknik gelişmelere uygun olarak, 
polisimizi modern teknik malzeme ve imkânlarla teçhiz etmek zaruretine işaret edilmişti. Bunu sağ
lamak üzere, trafik, telsiz ve genel polis hizmetleri sahasında lüzumlu bulunan teknik vasata ve 
malzeme ihtiyaçlarına göre, beşer yıllık plânlar hazırlanmış ve bu plânlar Devlet Plânlama Teşkilâ
tınca kabul olunarak 1967 yılında tatbikata geçilmiştir. Bu tatbikatın bir sonucu olarak, Emniyet 
Genel Müdürlüğü bütçesine taşıt ve malzeme alımı için 1967 de 19 238 000 lira, 1968 de 15 830 000 
lira tahsisat konulmuştur. 

Personel, vasıta ve metot konularında yapılacak ıslâhatın eğitimle birilikte yürütülmesi temin 
olunmadıkça hizmetin verimli olamıyacağı aşikârdır. Bu bakından, hazırlanan eğitim plânlama
mızın ilk adımı olarak; bir «Polis eğitim sitesi» inşaatı işi 1967 yılında tahakkuk safhasına so
kulmuştur. İnşaatı 1971 de tamamlanacak olan site 26 000 000 liraya malolacak ve her yıl. 1 000 polisin 
temel eğitimini sağlıyacaktır. Diğer taraftan, polisin hizmetteki verimini artıran ve kabiliyet
lerini geliştiren meslek içi eğitim kursları da devamlı bir şekilde plân ve programa bağlanmakta
dır. Ancak çeşitli eğitim çalışmalarının başarısı her şeyden önce yeteri kadar iyi yetişmiş öğret
menlere ihtiyaç göstermektedir. 

îşte, artırılması uygun görülen polis memuru kadrolarının sevk ve idaresini sağlamak ve tek
nik cihazlanmanm bilgili ve müessir bir şekilde yürütülmesini tahakkuk ettirmek maksadiyle, bu 
kanunla yeteri kadar âmir, memur, mütehassıs, teknik eleman öğretmen ve müfettiş kadrosunun alın
ması zaruri görülmüştür. 

Hiyerarşik murakabenin temini ve tesirli hale getirilmesi disiplin meslekî olan poliste en başta 
gelen unsurlardan biri olduğuna göre, âmir kadrolarının piramit teşkil edecek şekilde ihdası tabiî 
ve aşikâr bir ihtiyacın yerline getirilmesi bakımından uygun görülmüştür. 

Âmir kadrolarında piramit teşkil edilirken, nüfııa ve sanayi potansiyeli gösteren bâzı illeri
mizde artan iş hacmine muvazi olarak şube müdürlüklerinin teşkil edilmesi zaruri mütalâa olun
muş ve kadro derecelerinde buna göre ayarlama yapılmıştır. Bu arada, polis hizmetlerindeki ge
lişmeler sebebiyle şimdiye kadar memurlar tarafından yürütülmekte olan bâzı işlerin artık âmir 
seviyesinde bulunanlarca ifasının daha uygun ve hattâ zaruri olacağı kanaatine varılmıştır. Böy
lece âmir kadrolarının tesbitinde bu görüşmemize de yer verilmiş bulunmaktadır. 

Yine, artan polis kadrolarının tevlidedeceği tesirler göz önünde bulundurularak, müessir bir 
kontrolün yapılması icabedeceği teemmül olunmuş ve teftiş heyeti kadrosunun lihtiyaca göre geniş
letilmesi uygun görülmüştür. 

Aynı şekilde hizmetteki gelişmeye muvazi olarak büro ve lâvazım işlerinin de artışı yeniden 
muamelât memurları kadrolarının alınmasını da zaruri kılmıştır. Bu kadroların alınması netice
sinde, lihtiyaç dolayısiyle büroda çalıştırılmakla olan polis sınıfına mensup bir kısım personel ma
saya bağlı kalmaktan kurtarılarak asli görev sahalarına intikal ettirilecektir. 

Diğer taraftan, prevantoryum ve revirlerimizde uzun zamandan beri âcil bir lihtiyacolarak te
zahür eden hekim, dişçi, eczacı, hemşire ve ebe kadrolarının ihdası da gerekli görülmüştür. 

M. Meclisi (I i. Sayısı : 721) 
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Polis kadrolarının artırılması, daha önce belirtildiği üzere, polisin müesair ve verimli hizmet 
görmesini sağlıyan hizmetçi eğitim konusunun önemini de artırmış bulunmaktadır. Filhakika esa
sı halka daha iyi hizmet etmeye matuf bulunan eğitim ve öğretim işlerinin iyi bir şekilde yürü
tülmesi şarttır. Bu da yeterli öğretim ve eğitim kadrosu dle mümkündür. Böyle bir gereğin sonucu 
olarak mevcuda ilâveten öğretmen - emniyet müdürü kadroları ihdas olunmuştur. 

Ayrıca, eğitim ve öğretim idarelerinin takviyesi bakımından, Ankara Polis Enstitüsü ile polis 
okullarına müdür muavinliği kadroları verilmesi uygun görülmüştür. 

Polis lâboratuvarlarmda, kriminel araştırmalar ve incelemeler yapmak üzere, kriminalistik uz-
malann görevlendirilmesi de zaruri bulunduğundan yeteri kadar uzman kadrosu da ihdas olun
muştur. 

Trafik ve telsiz hizmetlerimizin, son teknik gelişmeler ve yeni yatırımlar muvacehesinde, salim 
bir şekilde ifası için mühendis ve teknik elemanlarla takviyesi gerekli görülmüştür. 

Nihayet, lisan bilenlerin,, gerek hudut kapılarında ve gerekse beynelmilel polis teşkilâtı mü
nasebetlerinde istihdamı da hizmet icaplarının bir gereği olarak zaruri görülmüştür. 

Ankara Milletvekili Kemal Bağcıoğlu'nun, Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 
olan 3656 sayılı Kamına bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına ilâve yapılma

sına dair kanun teklifi (2/636) 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Gerekçesi ve metni ilişikte sunulan Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 
olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına ilâve yapıl
masına dair kanun teklifimin mevkii muameleye konulmasına delâletlerinizi arz ederim,. 

24 . 1 . 1968 
Kemal Bağcıoğlu 

Ankara Milletvekili 

GEREKÇE 

Emniyet Teşkilâtında fiilî polis işlerinin dışında kalan yazı, hesap ve levazım işlerini yürüt
mekle görevli olmak üzere, 3201 sayılı Emniyet Teşkilât Kanununun 14 ncü maddesi ile muame
lât memurluğu sınıfı ihdas olunmuş ve aynı kanunun muvakkat 5 nci maddesi ile de Emniyet Ge
nel Müdürlüğünde ve il emniyet müdürlüklerinde yazı, hesap, fen (teknik - parmak izi) ve muha
bere (telefoncu) işlerinde çalışanlar bu sınıf kadrolarına geçirilmeleri sağlanmıştır. 

3201 sayılı Kanunla tesbit olunan genel kadro toplamı, 6901 dir. Bu adedin 8136 sini silâhlı 
sınıfa ait kadrolar teşkil etmiştir. Aynı kanunla alman muamelât memurları .sınıfı kadroları 
«1 nci sınıf Muamelât Me. 27, 2 nci sınıf Mua. Me. 55, 3 ncü sınıf Mua. Me. 99, 4 ncü sınıf Mua. Me. 
240, 5 nci sınıf Mua. Me. 192 aded olmak üzere» 613 adetten ibaret olup 1 nci sınıf muamelât me
muru başkomisere, 2 nci! sınıf muamelât memuru komisere, 3 ncü sınıf muamelât memuru komiser 
muavinine, 4 ncü sınıf muamelâat memuru da polis memuruna muadil tutulmuştur. 

'Yurtta huzur ve güvenliği sağlamak görevi ile vatandaşın hizmetinde bulunan emniyet teşkilâ
tının, yurdumuzun sosyal ve ekonomik şartlarının değişmesi sonucu genişliyen hizmetini gerekli şe
kilde yerine getirebilmesi için silâhlı sınıf kadrolarına yeni ilâveler yapılmak suretiyle genel kadro 
miktarı bugün (1. cetveline dahil 257 kadro ile) 16 696 ya yükselmiş ve kadro maaşlarında deği
şiklikler yapılmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 721) 
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Muamelât memurluğu sınıfında da maaş bakımından mağduriyeti önlemek gayesiyle 1957 yı
lında 6890 sayılı Kanunla 5 nci sınıftan 56, 4 ncü sınıftan 123 kadro kaldırılai'ak 40 ve 50 lira 
maaşlı muamelât amirliği kadroları alınmıştır. Halen bu sınıfta, 50 lira maaşlı 30, 40 lira maaşlı 40 
aded muamelât âmiri 35 lira maaşlı 77 aded 1 nci sınıf, 30 lira maaşlı 97 aded 2 nci sınıf, 25 lira 
maaşlı 108 aded 3 ncü sınıf, 20 lira maaşlı 123 aded 4 ncü sınıf, ve 15 lira maaşlı 116 aded 5 nci 
sınıf muamelât memurluğu olmak üzere 591 kadro bulunmaktadır. 

Bu açıklamadan anlaşılacağı üzere, 1937 yılından bugüne kadar silâhlı sınıf kadroları bir mis
li arıttığı halde, emniyet ve asayiş görevinin tam olarak yerine getirilmesi için yardımcı bir hiz
met olarak aynı paralelde genişlik kazanan büro hizmetlerini yürütmekle görevli muamelât me
murlarının kadrolarında bir artış olmamış, aksime bir miktar azalma dahi göstermiştir. Bu hal si
lâhlı sınıftan bir kısım personelin, bürolarda istihdamı mecburiyetini .ortaya çıkarmıştır. 

'Muamelât memurluğu kadrolarında bu darlık ve azalmanın doğurduğu en büyük mahzur, bu
lundukları sınıflarda almakta oldukları üç üst maaşta da ıterfi sürelerini doldurdukları halde 
maaş terfii yapılamamış olan personelinin mağdur durumlarıdır. Bunlar halen 155 kişidir. Ter
fi için gerekli bütün şartları haiz bulundukları halde yalnızca kadro imkânsızlığı yüzünden hâ
sıl olan bu mağduriyetin, bu durumda olan personelin telâfisi imkânsız maddi kaybına yol açtığı 
ve psikolojik yönden menfi etkileri sebebiyle hizmetin aksadığı iaşikârdır. İzah okman zaruretler 
dolayısiyle muamelât memurluğu kadrolarında bir miktar iartırma yapılması gerekmektedir. 

Kanun teklifi ile istenen bu kadrolar, muamelât memurluğu sınıfında çalışan personelin işaret 
olunan mağduriyetlerini önlemek suretiyle bunların hizmete daha çok bağlanmalarını temin ede
ceği gibi, silâhlı kuvvetlerden olan ve zaruret icabı bürolarda çalıştırılanların da aslî vazifelerine 
dönmelerini sağlamak suretiyle silâhlı «sınıfın hizmetlerinde ıkısmen bir ferahlık da yaratacaktır. 

Mühim bir ihtiyaca cevap verecek olan bu teklif mâruz sebeplerle hazırlanmıştır. 

Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayı
lı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına ilâve yapılmasına dair Kanun teklifi. 

MADDE 1. — Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanu
na bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Gene! Müdürlüğü kısmına, ilişik cetvelde derecesi, memuri
yet unvanı, aded ve maaşları yazılı memuriyetler eklenmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yüı-ürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

CETVEL 

D. Memuriyetin ıNev'i Aded Maaş 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

Muamelât şefi 
Muamelât şefi 
Muamelât âmiri 
Muamelât âmiri 
1 nci sınıf muamelât 
2 nci sınıf muamelât 

memuru 
memuru 

20 
25 
25 
30 
30 
25 

950 
800 
700 
600 
500 
450 

Toplam 155 

M. Meclisi (S. Sayısı : 721) 
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içişleri Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
İçişleri Komisyonu 

Esas No: 1/511, 2/636 
Karar No: 31 

19 .6 . 1968 

Yüksek^ Başkanlığa 

Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (J) sa
yılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına kadro eklenmesi hakkındaki kanun tosarısı ve Ankara 
Milletvekili Kemal Bağcıoğlu'nun, Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair olan 
3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmına ilâve yapılmasına 
dair olan kanun teklifi ilgili Bakanlık temsilcilerinin iştirakiyle Komisyonumuzda görüşüldü. 

Aynı mahiyette olan tasarı ve teklifin tevhiden görüşülmesine ve görüşlerde kanun tasarısının 
esas alınmasına karar verildikten sonra tümü üzerinde cereyan eden müzakereler neticesinde gerek
çede de sarahaten belirtildiği üzere, kuruluş gayesinin icabı olarak, âmme düzeni ile vatandaşın can 
ve mal emniyetini teminle mükellef bulunan polis kadrosunu, günün ihtiyaçlarını karşılıyacak hale 
getirmek maksadına matuf olarak hazırlanmış bulunan tasarı metni ve bağlı kadro cetveli, Komis
yonumuzca da müspet mütalâa olunarak aynen kabul edilmiştir. 

Mevzuun lüzum ve ehemmiyetini nazarı itibara alan Komisyonumuz, mezkûr tasarının öncelik 
ve ivedilikle görüşülmesini temenniye şayan görmüştür. 

Havalesi gereğince Plân Komisyonuna tevdi bııyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Sakarya 

Kadri Erogan 

Başkanvekili 
Samsun 

Melâhat Gedik 

Bu Rapor Sözcümü 
Anikara 

Zühtü Pehlivanlı 

Kâtip 
Kars 

Celâl Nuri Kov 

Eskişehir 
Şevket Asbuzoğlu 

İstanbul 
Ahmet Tahtakılıç 

Tokat 
Osman Sarar, 

Konya 
S. Faruk Önder 

Trabzon 
Hanıdi Orhou 

Rize 
İsmail Sarıgöz 

Bütçe Plân Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 
Esas No: 1/511, 2/636 

Karar No: 148 

2.7.1968 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Tetkik edilmek üzere Komisyonumuza havale edilen (Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve 
Teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü kısmı
na kadro eklenmesi hakkında kanun tasarısı) ile, Ankara Milletvekili Kemal Bağcıoğlu'nun aynı 
mahiyetteki kanun teklifini ve söz konusu tasarı ile teklif hakkında önceden havale edildikleri 
İçişleri Komisyonunca düzenlenen rapor ilgili Hükümet temsilcilerinin de katıldıkları toplantıda 
incelendi. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 721) 
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Son yıllardaki hızlı nüfus artıyı, şehirleşme ve sanayileşme hareketleri ile bilhassa Anayasamı
zın öngördüğü demokratik zihniyet ortamı, sosyal, ekonomik ve politik bünyemizdeki gelişmeler 
polis hizmetlerini geniş şekilde etkilemiştir. 

Polisin iş yükü arttığı gibi, sosyal icaplar, yeni bâzı hizmet dallarının da kurulmasını zorunlu 
kılmıştır. 

Örneğin; Malî Polis, Turizm Polisi, Toplum Polisi ve Bölge Trafik Polisi yeni birer kuruluştur. 
Bir taraftan hizmet alanı bu ölçüde artarken, diğer taraftan teknolojide meydana gelen ilerle

me, polisin yeni teknik araç ve gereçlerle donatTi.ıını ve bunun sonucu olarak da görgü ve teknik 
bilgi istiyen şubelei'in kurulması ve bu şubelere yetenekli elemanların atanması zorunlu bir hal al
mıştır. 

Bu gelişmelere ilâve olarak, Anayasamızın ve diğer mevzuatın vatandaşlara sağladığı hakların 
ihlâl edilmemesi, hüriyot nizamının korunması için yeter sayıda vasıflı polis memuruna ihtiyaç 
duyulmaktadır. 

Tasarının gerekçesinde, detaylı ve mukayeseli olarak, rakamlar verilmek suretiyle, istenilen 
kadroların dağılış ve kullanılışı da izah edilmektedir. 

Yukarda kısaca izahına çalıştığımız nedenlerle komisyonumuz tasarıyı aynen kabul etmiştir. 
Öncelik ve ivedilikle görüşülerek ve Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek 

Başkanlığa sunulur. 
Başkan V. 

Rize 
E. Y. Akçal 

Niğde 
/ / . Özalp 

Giresun 
/. E. KıUçoğlu 

Muğla 
T. Şahin 

İmzada bulunamadı 

Sözcü 
Sakarya 

N. Bayar 

Balıkesir 
F . tslimyeli 

İmzada bulunamadı. 

İstanbul 
M. Güven 

Eize 
C. Yalçın 

A. 

Ankara 
/. S. Hatipoğlu 

Elâzığ 
K. Nedimoğlu 

İzmir 
1. Gürsan 

İmzada bulunamadı. 

Samsun 
S. Kûıc 

Trabzon 
R. Uzuner 

M. 
Ankara 

K. Yılmaz 

Eskişehir 
/. Angı 

Kütahya 
M. Erez 

Sivas 
0. Kabibay 

İmzada bulunamadı 
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_ 7 — 
HÜKÜMETIN TEKLIFI 

Devlet Memurları aylıklarının tevhit ve teadü
lüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) 
sayılı cetvelin Emniyet G-enel Müdürlüğü kıs
mına kadro eklenmesi hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Devlet Memurları Aylıkları
nın Tevhit ve Teadülün o dair 3656 sayılı Ka
nuna ekli (1) sayılı cetvelin Emniyet G-enel Mü
dürlüğü kısmına, bu kanuna ekli (1) sayılı cet
velde derecesi, memuriyet unvanı, aded ve maaş
ları yazılı memuriyetlere ait kadrolar eklenmiş
tir. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunun hükümlerini Ba
kanlar Kurulu yürütür. 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet Bakanı 
H. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
8. T. Müftüoğlu 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı V. 
F. Sükan 

Millî Eğitim Bakanı 
/. Ertem 

Ticaret Bakanı 
A. Türkel 

Güm. ve Tekel Bakanı 
/. Tekin 

Ulaştırma Bakanı 
8. Bilgiç 

• 5 . 4 . 1968 
Devlet Bakanı 

S. öztürk 
Devlet Bakanı 

E. Ocak 
Adalet Bakanı 

H. Dinçer 
içişleri Bakanı 

F. Sükan 
Maliye Bakanı 

C. Bilgehan 
Bayındırlık Bakanı 

O. Alp 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

B. Bağdaş 
Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

Sanayi Bakanı En. ve Ta 
M. Turgut 

Turizm ve Ta. Bakanı 
N. Kürşad 

Kay. Bakanı V. 
S. Öztürk 

imar ve iskân Bakanı 
H. Menteşeoğlu 

BÜTÇE PLÂN KOMİSYONUNUN 
DEĞİŞTİRİŞÎ 

Devlet Mem arları Aylıklarının Tevhit ve Te
adülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağiı 
(1) sayılı cetvelin Emniyet Genel Müdürlüğü 
kısmına kadro eklenmesi hakkında kanun 

tasarısı 

MADDE 1. -
kabul edilmiştir. 

Tasarını 1 nci maddesi aynen 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

Köy İşleri Bakanı 
T. Toker 
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D. 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
5 
6 
6 

6 

5 
6 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
4 
5 
6 
6 
6 

Kadro Unvanı 

Emniyet Müdürü 
Emniyet Müdürü 
1 nci Sınıf Emniyet Müdürü 
2 nci Sınıf Emniyet Müdürü 
Emniyet Âmiri 
Başkomiscr 
Komiser 
Komiser Muavini 
Polis Başmüfettişi 
Polis Müfettişi 
Ankara Polis Enstitüsü Müdür 
Muavini 
Polis Okulları Müdür Muavin
leri 
Öğretmen - Emniyet Müdürü 
Öğretmen - Emniyet Müdürü 
Muamelât Şefi 
Muamelât Şefi 
Muamelât Âmiri 
Muamelât Âmiri 
1 nci Sınıf Muamelât Memuru 
2 nci Sınıf Muamelât Memuru 
Başhekim 

» 
» 

Dişhekimi 
* Eczacı 

Aded 

10 
20 
35 
45 
25 
50 

150 
300 

5 
10 

o o 

6 
5 

10 
20 
25 
30 
35 
40 
45 

1 
1 
4 
o 

1 

Cetvel 

1 500 
1 250 
1 100 

950 
800 
700 
600 
500 

1 100 
950 

950 

950 
1 100 

950 
950 
800 
700 
600 
500 
450 

1 250 
1 100 

950 
950 
950 

D. 

7 
7 
8 

' 7 
3 
4 

3 

3 

4 
5 
3 

6 
5 

4 
5 
5 
5 
•5 
5 
5 
6 

— 8 — 

[1] SAYILI CETVEL 

Hükümetin teklifine bağlı cetvel 

Kadro Unvanı Aded Cetvel 

Eczacı 
Sağlık Memuru - Hemşire 
Sağlık Memuru - Hemşire 
Ebe 
Kriminalistik Uzmanı (İhtisas) 
Kriminilastik Uzmanı (İhti
sas) 

Yüksek Kimya Mühendisi (İh
tisas) 
Yüksek Trafik Mühendisi (İh
tisas) 
Makina Teknisyeni (İhtisas) 
Teknik Eessam (İhtisas) 
Elektrik Yüksek Mühendisi 
(İhtısa's) 

Elektrik Teknisyeni (İhtisas) 
Motor Jeneratör 'Teknisyeni 
(İhtışais) 
Teknik Mütercim (İstisnai) 
Mütercim (İstisnai) 
Basın Müşaviri (İhtisas) 
İstatistik Uzmanı (İhtisas) 
Plânlama Uzmanı (İhtisas) 
Foto Film Teknisyeni (Istısas) 
Matbaa Teknisyeni (İhtisas) 
Antrenör (İhtisas) 

800 
800 
700 
800 

1 500 

1 250 

8 1 500 

6 
16 
6 

4 

10 

10 
4 

12 
2 
O 

6 
10 
4 
5 

1 500 
1 250 
1 100 

1 500 

950 

1 100 
1 250 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 

950 

[1] Sayılı Cetvel 

Tasarıya bağlı (1) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 
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